
 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Prezentujemy wyniki za  rok obrotowy 2017. Po raz pierwszy w historii spółki 

kończymy ten rok ze stratą. Jakkolwiek na to nie patrzeć, eufemistycznie mówiąc, nie 

wygląda to najlepiej. Z faktami i liczbami nie można dyskutować.  

Jednakże to, co chcemy przekazać wszystkim interesariuszom spółki, to właściwa, 

rzetelna informacja o spółce wraz z oceną zarządu o sytuacji w jakiej spółka obecnie 

się znajduje. Nie zamierzamy niczego nadinterpretowywać, ale też nie chcemy, aby 

analiza bilansu i rachunków zysków i strat za 2017 rok były jednym materiałem do 

analiz, które przeprowadzone bez dodatkowych informacji mogłyby prowadzić do nie 

całkiem prawdziwych wniosków. 

Przedstawialiśmy w raporcie za IV kwartał 2017 roku, przyczyny utworzenia rezerw 

na należności spółki, co w konsekwencji doprowadziło do powstania straty za cały 

rok 2017. 

Pozostajemy realistami, przyczyny dla których utworzyliśmy rezerwy to fakty, mamy 

jednak powody,  aby należności objęte rezerwami nie traktować jako bezpowrotnie 

stracone. Dotyczy to głównie wielomilionowej należności wobec Banku Pekao SA, 

która jest przedmiotem sporu sądowego zawisłego już teraz przed Sądem 

Apelacyjnym w Katowicach na skutek wniesionej przez spółkę apelacji. 

Chcemy zapewnić wszystkich interesariuszy spółki, że spółka prowadzi rentowną 

działalność we wszystkich grupach produktowych, przychody ze sprzedaży są 

powtarzalne a jej płynność finansowa i zdolność do regulowania wszelkich 

zobowiązań nie jest zagrożona, czego przykładem jest przedterminowy wykup 

obligacji serii G1 na wniosek obligatariusza, o czym informowaliśmy w jednym z 

ostatnich raportów bieżących.  

Wynik za 2017 rok, uważamy za trudny i kłopotliwy wizerunkowo, ale jednak epizod 

w 27-letniej działalności spółki. To, co najważniejsze dopiero jest przed nami i na 

przyszłych działaniach skupiamy obecnie nasze wysiłki.  

 

Zarząd Indos SA 

Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu 

Andrzej Wernicke – Wiceprezes Zarządu 

Katarzyna Sokoła – Członek Zarządu 
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